 さて、弊社では原材料価格・エネルギー費等の⾼騰によるコストの上昇を吸収するべく
 努⼒を重ねてまいりましたが、現在の製品定価を維持するには⼤変厳しい状況となりました。

 つきましては、誠に⼼苦しい限りではございますが、下記製品の定価改定を実施させていただきます。

 今回の改定に伴い、お客様のご負担が⼤きくなってしまいますことを⼼よりお詫び申し上げますとともに、

 ディスクダンパー ：FDT-47、FDN-47、FDT-57、FDN-57、

 別紙、【ディスクダンパー 旧定価・新定価につきまして】をご参照ください。

■改定時期
 2024年7⽉1⽇（⽉）ご注⽂分より新定価を適⽤

以上

記

2024年4⽉吉⽇

不⼆ラテックス株式会社
精密機器本部

ディスクダンパー 定価改定のお知らせ

敬具

■対象製品

           FDT-63、FDN-63、FDT-70、FDN-70シリーズ

■改定定価

■その他
 特注品につきましては、個別対応とさせていただきます。
 ご不明な点につきましては、弊社営業担当者へお問い合わせください。

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お取引先各位

 ご理解とお⼒添えを賜りますよう、お願い申し上げます。

別紙

 ⼀覧表にまとめさせていただきましたので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。
敬具

シリーズ 型 式
旧定価
（円）

新定価
（円）

シリーズ 型 式
旧定価
（円）

新定価
（円）

FDT-47A-502 2,200 2,500 FDT-63A-403 2,400 2,700

FDT-47A-103 2,200 2,500 FDT-63A-533 2,400 2,700

FDT-47A-163 2,200 2,500 FDT-63A-703 2,400 2,700

FDT-47A-203 2,200 2,500 FDT-63B-703 2,400 2,700

FDN-47A-R502 2,700 3,000 FDN-63A-R453 2,700 3,100

FDN-47A-L502 2,700 3,000 FDN-63A-L453 2,700 3,100

FDN-47A-R103 2,700 3,000 FDN-63A-R603 2,700 3,100

FDN-47A-L103 2,700 3,000 FDN-63A-L603 2,700 3,100

FDN-47A-R163 2,700 3,000 FDN-63A-R903 2,700 3,100

FDN-47A-L163 2,700 3,000 FDN-63A-L903 2,700 3,100

FDN-47A-R203 2,700 3,000 FDT-70A-903 2,500 2,800

FDN-47A-L203 2,700 3,000 FDT-70B-903 2,500 2,800

FDT-57A-303 2,300 2,600 FDN-70A-R114 2,700 3,100

FDT-57A-403 2,300 2,600 FDN-70A-L114 2,700 3,100

FDT-57A-503 2,300 2,600

FDN-57A-R303 2,700 3,000

FDN-57A-L303 2,700 3,000

FDN-57A-R403 2,700 3,000

FDN-57A-L403 2,700 3,000

FDN-57A-R553 2,700 3,000

FDN-57A-L553 2,700 3,000 以上

2024年4⽉吉⽇
お取引先各位

不⼆ラテックス株式会社
精密機器本部

ディスクダンパー 旧定価・新定価につきまして

FDT-57
FDN-57
シリーズ

FDT-63
FDN-63
シリーズ

FDT-70
FDN-70
シリーズ

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、【ディスクダンパー 定価改定のお知らせ】にてお伝えした通り、
 ディスクダンパーの定価改定を実施させていただく運びとなりました。

 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 つきましては、下記の通り、旧定価と新定価の⽐較を

記

FDT-47
FDN-47
シリーズ

FUJI20240401-001FDT